
ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ 3239780-781
Бул.Партизански Одреди бр.5, Скопје info@planettravel.com.mk

Panorama Inn Hotel / 2 stars (C)  / Paralia Katerinis / Pieria
Редовен ценовник за 2016 година

Цени по соба на ден , изразени во евра а уплата се врши во денари ( 1еур=62 мкд).

Минимум престој 1 1 1 1 1

Тип на соба услуга сместување
28.04.16-

31.05.16

01.06.16-

30.06.16

01.07.16-

31.08.16

01.09.16-

15.09.16

16.09.16-

30.09.16

Double Room - BB 2Ad 48 66 78 73 55

Triple Room - BB 3Ad 66 78 91 84 66

Family Room - BB 2Ad 84 91 109 96 84

Family Room - BB 2Ad+1ad 84 91 109 96 84

Family Room - BB 2Ad+2ad 84 91 109 96 84

Family Room - Interconnecting BB 2Ad 96 102 132 109 96

Family Room - Interconnecting BB 2Ad+1ad 96 102 132 109 96

Family Room - Interconnecting BB 2Ad+2ad 96 102 132 109 96
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